NOUVEAUTÉ 2025
Une nouvelle équerre,
pour plus de performances !
EBCN
Équerre de bardage rapporté
Les équerres de bardage EBCN ont
été conçues pour répondre aux régles
générales de conception et de mise en

1 perçage oblong
largeur 9 mm : pour
la fixation de réglage
d'aplomb
Z450
NOUVEAUTÉ 2025
EBCN Equerre de bardage rapporté
Dimensions
Domaines d'utilisation :
• Fixation de chevrons bois, support de bardage extérieur (minimum de section 40x63),
• Fixation de profilé métallique, support de bardage extérieur.
Référence
Dimensions [mm]
Perçages Aile A Perçages Aile B
A B C t
EBCN40/2.5 40 50 60 2.5 4 Ø6 - 1 Ø9.0x20 2 Ø9.0x20
EBCN50/2.5 50 50 60 2.5 4 Ø6 - 1 Ø9.0x30 2 Ø9.0x20
EBCN60/2.5 60 50 60 2.5 6 Ø6 - 1 Ø9.0x35.5 2 Ø9.0x20
EBCN70/2.5 70 50 60 2.5 6 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN80/2.5 80 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN90/2.5 90 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN100/2.5 100 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN110/2.5 110 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN120/2.5 120 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN130/2.5 130 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN140/2.5 140 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN150/2.5 150 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN160/2.5 160 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN170/2.5 170 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN180/2.5 180 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN190/2.5 190 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN200/2.5 200 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN210/2.5 210 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN220/2.5 220 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN230/2.5 230 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN240/2.5 240 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN250/2.5 250 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
EBCN260/2.5 260 50 60 2.5 8 Ø6 - 1 Ø9.0x51 2 Ø9.0x20
Compatibilité produits :
Aile A - Fixations chevron bois support de façade :
• 1 SSH8.0X40 dans le perçage oblong,
• 2 CSA5.0X40Z dans les perçages Ø6 mm.